
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

21 вересня 2023 року №292

Про влаштування неповнолітньої Шмалько Оксани Анатоліївни, 
01.03.2008 року народження, та малолітніх Короленка Євгенія 
Анатолійовича, 14.05.2010 року народження, Короленка Владислава 
Анатолійовича, 08.05.2012 року народження до державного навчального 
закладу на повне державне забезпечення

Керуючись підпунктом 7 пункту "б" статті 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтею 11 Закону України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктом 35 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», враховуючи рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 06.07.2023 року № 210 
«Про надання Шмалько Оксані Анатоліївні, 01.03.2008 року народження, 
Короленко Євгенію Анатолійовичу, 14.05.2010 року народження, Короленко 
Владиславу Анатолійовичу, 08.05.2012 року народження, статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування», подання служби у справах дітей від 
05.09.2023 року № 15.01-33/468 та витяг з протоколу засідання комісії з 
питань захисту прав дитини Ананьївської міської ради від 31.08.2023 року № 
9, щодо доцільності влаштування неповнолітньої Шмалько Оксани 
Анатоліївни, 01.03.2008 року народження, малолітніх Короленка Євгенія 
Анатолійовича, 14.05.2010 року народження та Короленка Владислава 
Анатолійовича, 08.05.2012 року народження до державного навчального 
закладу на повне державне забезпечення, виконавчий комітет Ананьївської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Влаштувати неповнолітню Шмалько Оксану Анатоліївну, 01.03.2008 
року народження, малолітніх Короленка Євгенія Анатолійовича, 14.05.2010 
року народження та Короленка Владислава Анатолійовича, 08.05.2012 року 
народження до державного навчального закладу на повне державне 
забезпечення.

Назва державного дитячого закладу визначається Департаментом 
освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації.

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



2. Службі у справах дітей Ананьївської міської ради (Станіслав 
ПЛАТОНОВ) продовжувати роботу з реалізації права дитини на сімейне 
виховання.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА.

Ананьївський мі Юрій ТИЩЕНКО

«


